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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 
EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ / 

CONSAMU 
 

Edital Nº 107/2024 
 

O Presidente da Comissão Organizadora, Examinadora / Julgadora do Processo Seletivo 
Simplificado nº 003/2024, nos termos do Edital nº 100/2024 do Consórcio de Saúde dos Municípios do 
Oeste do Paraná – CONSAMU, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 119/2024, RESOL-
VE TORNAR PÚBLICA: 

 
1º - A homologação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, conforme segue:  

Inscrição: Candidato: CPF: Cidade: 

002/2024 Jeiel Felipe Ortiz de Oliveira 050.381.591-84 Guaíra 

003/2024 Juliano Dos Santos Rodrigues 077.169.299-41 Santa Tereza do Oeste 

004/2024 Margareti Aparecida Zorzo  839.538.509-97 Toledo 

005/2024 Ademir de Melo Santana 025.758.649-09 Guaraniaçu 

006/2024 Renaldo da Mata 124.274.507-66 Santa Tereza do Oeste 

007/2024 Eroni Piloneto Evangelista  881.339.669-49 Santa Tereza do Oeste 

008/2024 Deivid Maciel de Oliveira Silva 037.497.265-66 Santa Helena 

009/2024 Eliane Barbosa da Silva 001.289.429-08 Santa Tereza do Oeste 

010/2024 Noemi da Silva Pereira 349.645.188-25 Cafelândia 

011/2024 Simone Ferreira Alves 033.494.127-00 Palotina 

014/2024 Anderson Rodrigues 075.966.609-16 Santa Helena 

015/2024 Pedro Henrique Mohr 094.904.029-07 Palotina 

016/2024 Pedro Henrique Mohr 094.904.029-07 Marechal Cândido Rondon 

017/2024 Gianny Chumacro Rodrigues Cabezas* 325.800.532-04 Marechal Cândido Rondon 

021/2024 Francisco Norberto Gois Souto 836.802.332-72 Marechal Cândido Rondon 

023/2024 Erika Cristina Alves Gonçalves 108.142.459-19 Cafelândia 

024/2024 Dejanira Alves Raposo Dinelly* 096.210.627-56 Cafelândia 

025/2024 Luiz Carlos Bordinhon* 024.890.309-81 Santa Helena 

028/2024 Karina Sayuri Mizuguti 085.220.759-05 Toledo 

029/2024 Leonardo da Fonseca Teixeira 054.969.807-80 Santa Helena 

031/2024 Renato Silva Dantas 034.340.683-76 Guaraniaçu 

034/2024 Eduardo Gonçalves 107.741.009-31 Cafelândia 

036/2024 Vinicíus de Sousa Morais 074.880.523-07 Palotina 

037/2024 Vinícius de Sousa Morais  074.880.523-07 Marechal Cândido Rondon 

039/2024 Elisandra Simão Hudziak 021.883.329-62 Santa Tereza do Oeste 

040/2024 Francieli Das Graças Konopka 075.648.579-78 Guaraniaçu 

041/2024 Bruna Taiane da Silva 110.051.479-14 Santa Helena 

043/2024 Claudemir Ribeiro do Santos 015.206.419-23 Guaraniaçu 

044/2024 Thaiene Pinheiro sturm 091.787.369-60 Marechal Cândido Rondon 

045/2024 Andréia Scarletti Lugli 019.534.539-88 Marechal Cândido Rondon 

046/2024 Felipe Augusto Pacheco Furlan Pacheco Furlan 098.079.569-94 Santa Helena 

047/2024 Guilherme Augusto Minato 110.864.209-85 Marechal Cândido Rondon 

050/2024 Jackson Roberto Antunes de Lima 038.790.689-41 Santa Tereza do Oeste 

055/2024 Precila Schmidt Marino 079.216.539-01 Terra Roxa 

056/2024 Victor Manoel Fernandes Almada 448.478.901-91 Marechal Cândido Rondon 

057/2024 Bruna Bonavigo de Carvalho 102.691.159-19 Santa Helena 

058/2024 Roseli De Souza Costa 956.361.459-34 Santa Tereza do Oeste 

059/2024 Claudinei Pereira 037.432.919-24 Santa Helena 

060/2024 Elizete de Oliveira Brito Paz 696.645.521-00 Santa Helena 

061/2024 Maykon Luiz Reberte Cunha Rossi 081.506.529-90 Palotina 

062/2024 Luciano Elder Moreto 034.456.519-06 Guaraniaçu 

063/2024 Maycon Luiz Reberte Cunha Rossi 081.506.529-90 Marechal  

064/2024 Amanda de Aguiar Brito Pontes 074.876.935-89 Cafelândia 

065/2024 Alex Sandro Puerta 719.697.992-34 Guaraniaçu 

066/2024 Ricardo Paganin 017.023.850-43 Marechal Cândido Rondon 

068/2024 Susy Maria dos Santos 981.449.445-34 Toledo 

069/2024 Laine Gabrieli Moretto 070.269.159-32 Santa Helena 
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070/2024 Jaqueline Duarte do Nascimenti 070.641.149-84 Toledo 

071/2024 Augusto Alves de Almeida Neto 051.347.469-23 Guaraniaçu 

072/2024 Felipe Andre Zilio 005.534.069-57 Palotina 

073/2024 Felipe Andre Zilio  005.534.069-57 Marechal Cândido Rondon 

075/2024 Leonice José de Aquino 007.777.419-11 Toledo 

076/2024 Marcos Luís Ferreira Arrabaça Júnior 085.381.099-01 Marechal Cândido Rondon 

077/2024 Erik Taylor Serrano Dos Santos 090.405.239-75 Guaraniaçu 

078/2024 Erivaldo da Silva e Silva 653.853.062-15 Guaraniaçu 

079/2024 Rubia Graciele da Silva 059.944.059-73 Santa Helena 

081/2024 Pábila dos Santos Costa 077.724.939-16 Terra Roxa 

083/2024 Solange Mendonça Lopes 026.448.879-25 Santa Helena 

084/2024 Miguel Ferreira da Costa Junior 075.329.239-40 Guaraniaçu 

085/2024 Ivo da Silva Moreira 975.342.859-68 Guaraniaçu 

088/2024 Darcson Nogueira Dantas Filho 076.392.464-40 Santa Helena 

089/2024 Anderson Jose Luciano 021.913.199-63 Guaraniaçu 

090/2024 Edivaldo Antunes de França 617.130.072-15 Marechal Cândido Rondon 

091/2024 Gracieli Andolfatto Cecatto Prxedes 012.570.539-57 Santa Helena 

092/2024 Flavio Rodrigues Barbosa 030.131.669-40 Guaraniaçu 

093/2024 Pedro Henrique Brusnicki 087.976.499-61 Santa Helena 

095/2024 Luciano Gonçalves 026.360.481-03 Guaíra 

096/2024 Graciele Miller Hollandini 989.296.071-87 Santa Tereza do Oeste 

100/2024 Caroline Morelatto Demarco 085.379.239-90 Marechal Cândido Rondon 

101/2024 Eduardo Almeida Sousa 051.155.366-84 Santa Helena 

102/2024 Jean Carlos da Silva dos Santos Dutra 709.130.741-01 Terra Roxa 

103/2024 Fernando Vieira Ferreir 043.375.199-12 Palotina 

105/2024 Alessandra de Cassia Gomes dos Santos 007.175.893-31 Santa Helena 

108/2024 Juraci Soares de Jesus 655.375.309-10 Guaraniaçu 

109/2024 Fabiane Cristina Spiecker Junges 035.972.259-85 Santa Helena 

110/2024 Shirley Liriane dos Santos 991.307.001-59 Toledo 

111/2024 Giovanna Kszan Sierakowski 108.275.429-33 Palotina 

113/2024 Gabriella Silva das Neves 022.338.042-36 Santa Helena 

114/2024 Amanda Rodrigues de Souza 106.883.739-09 Marechal Cândido Rondon 

115/2024 Amanda Rodrigues de Souza 106.883.739-09 Palotina 

117/2024 Juliano Diniz Bourscheidt 045.795.049-84 Guaíra 

118/2024 Anderson Zandonai 098.166.049-57 Santa Helena 

119/2024 Andreisi Aline Rebello 064.799.599-90 Palotina 

121/2024 Karina Tono Domiciano 110.387.249-45 Santa Helena 

122/2024 Yasmin Larissa Spricigo 099.393.209-65 Marechal Cândido Rondon 

123/2024 Augusto Bertoldo 052.337.919-60 Palotina 

124/2024 Yasmin Larissa Spricigo 099.393.209-65 Palotina 

126/2024 Deciana Cristina Rosa Jardim 028.929.029-59 Palotina 

127/2024 Heloísa Borri Piscinato 126.071.119-60 Santa Helena 

128/2024 Bruna Emanuely Kurtz 089.153.889-50 Santa Helena 

130/2024 Murilo Avrella Chaves 047.988.491-97 Palotina 

132/2024 Lediane Mendonça Dias 055.549.796-88 Palotina 

134/2024 Deuzenir Rodrigues de Moura 002.382.782-39 Santa Helena 

135/2024 William Vitorino dos Santos 090.746.857-81 Santa Helena 

136/2024 Dayane Silva dos Santos 055.843.449-58 Santa Tereza do Oeste 

137/2024 Alcielli Kuhn 108.424.649-05 Santa Helena 

138/2024 Claudio de Moura 065.197.529-83 Santa Helena 

139/2024 Jocelma de Lima 103.052.489-01 Guaraniaçu 

140/2024 Paulo Ricardo de Souza Arruda 072.193.281-92 Guaíra 

141/2024 Maycon Rogério Seleghim 065.085.269-95 Santa Helena 

142/2024 Tifani Scarlet Maccari Costa 088.576.509-52 Toledo 

143/2024 Guilherme Allan Bezerra Severo 403.921.538-90 Marechal Cândido Rondon 

144/2024 Fernanda Siqueira 085.035.639-32 Santa Helena 

145/2024 Ironi Mendes da Rosa 008.516.379-14 Toledo 

146/2024 Marilza aparecida de morais Ruschel* 274.846.558-05 Santa Helena 

148/2024 Lidemar Bordignon 913.193.829-91 Marechal Cândido Rondon 

150/2024 Nicanor Gonzaga Araruna filho 036.232.223-64 Marechal Cândido Rondon 

153/2024 Emilio Rodrigues da Silva 036.070.589-89 Guaraniaçu 

154/2024 Valtair França 900.817.499-53 Guaraniaçu 

155/2024 Angelita Guimarães 027.657.369-28 Marechal Cândido Rondon 
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156/2024 Lourdes Giovanna Rocha Silva Holanda Lira 025.151.255-06 Santa Helena 

157/2024 Denise Cristina Braga Nogueira Adriano 038.654.727-02 Terra Roxa 

158/2024 Eder Roberto Chitto 022.948.919-29 Toledo 

159/2024 Djenifer Larini Vieira Prestes 062.566.449-30 Santa Tereza do Oeste 

161/2024 Willian Jeferson Alves de Azevedo 045.459.129-23 Guaíra 

162/2024 Rosana Maria da Silva 030.222.109-30 Santa Tereza do Oeste 

163/2024 Jose Maria Fontes de Castro Neto 031.933.122-99 Guaíra 

164/2024 Isaias Wilson Prestes Bernardo 080.055.799-93 Santa Tereza do Oeste 

165/2024 Regiane Ferraz da Silva 085.811.089-03 Nova Aurora 

166/2024 Janaina Polioni Teixeira* 278.031.798-19 Santa Helena 

167/2024 Diogo Cardoso Pereira 287.176.998-27 Palotina 

168/2024 Rogerio Paz Marques 802.163.150-34 Palotina 

169/2024 Jaime Ventura da Silva Junior 055.656.581-95 Marechal Cândido Rondon 

173/2024 Giuvana Silva do Nascimento 064.041.779-51 Santa Tereza do Oeste 

174/2024 Roberto Nadolny Godofredo 030.217.849-09 Marechal Cândido Rondon 

175/2024 Lorraine Agostini de Souza Mafra 086.502.669-67 Palotina 

177/2024 Lalidane Berlanda Antonio 053.454.799-09 Terra Roxa 

179/2024 Claudiana Araujo dos Santos 265.660.848-19 Santa Tereza do Oeste 

180/2024 Claudiana Araujo dos Santos 265.660.848-19 Toledo 

181/2024 Márcia Etgeton 037.682.880-30 Marechal Cândido Rondon 

182/2024 Ana Maria Siqueira Cavalcante 086.952.979-00 Toledo 

183/2024 Vanessa Ebert 049.441.699-81 Santa Tereza do Oeste 

184/2024 Alessandra Dias de Lima 035.361.891-80 Cafelândia 

185/2024 Daniel Alfredo Obrist Duarte 801.808.019-45 Marechal Cândido Rondon 

186/2024 Ana Claudia Souza 071.602.829-81 Santa Helena 

187/2024 Felipe Miranda 073.707.209-18 Guaíra 

188/2024 Marina Lira 067.756.579-86 Marechal Cândido Rondon 

190/2024 Gabriella Martins Corrêa 077.997.249-00 Santa Helena 

191/2024 Fabio Francisco Ninello de Oliveira 067.798.659-90 Palotina 

192/2024 Fabio Francisco Ninello de Oliveira 067.798.659-90 Marechal Cândido Rondon 

193/2024 Luana Claudia Senger Scartezini 020.553.421-00 Santa Tereza do Oeste 

196/2024 Flavia Barbosa 092.490.119-54 Cafelândia 

197/2024 Rodison Pinto Soares 960.780.902-59 Santa Tereza do Oeste 

198/2024 Yasmin Bredow 098.261.359-84 Marechal Cândido Rondon 

199/2024 Eliton Renato Caldas 074.259.309-60 Guaraniaçu 

200/2024 Marianna Aparecida Gonçalves Pereira 089.393.559-03 Santa Helena 

201/2024 Eduardo Felipe de Oliveira de Lai  082.493.169-67 Guaíra 

202/2024 Juliana Emi Shimabukuro 044.435.471-93 Marechal Cândido Rondon 

203/2024 Juliana Emi Shimabukuro 044.435.471-93 Palotina 

204/2024 Sabrina Nogueira Rodrigues 107.625.519-17 Marechal Cândido Rondon 

205/2024 Sabrina Nogueira Rodrigues 107.625.519-17 Palotina 

206/2024 Milner Bernardes de Oliveira 005.111.271-03 Santa Helena 

208/2024 Heloiza A M Lovatel 093.566.109-32 Palotina 

209/2024 Ueslei Oliveira da Silva 069.449.869-65 Guaíra 

210/2024 Leonardo Cesar Santos da Silva 096.677.159-14 Toledo 

211/2024 Silvana Aparecida Gaiotti de Oliveira 030.774.789-19 Nova Aurora 

212/2024 Guilherme Lino Gaiari 055.447.289-92 Palotina 

213/2024 Camilo Fariniuk Ribeiro de Lima 096.778.429-86 Santa Tereza do Oeste 

214/2024 Giselle Camargo Chanan 063.390.879-73 Santa Helena 

216/2024 Maria Selma Servilheire 576.739.779-15 Santa Tereza do Oeste 

217/2024 Larissa Fernanda de Souza 064.583.251-00 Marechal Cândido Rondon 

218/2024 Fernando Dias Lima 915.683.587-68 Palotina 

219/2024 Fabricio Dias dos Santos 025.500.379-01 Cafelândia 

220/2024 Ary Domingues Nunes Junior 072.316.079-18 Guaraniaçu 

222/2024 Isaque Donizett Silva de Souza 090.204.849-07 Palotina 

223/2024 Rodrigo Anderson Galvão Pereira 031.290.899-77 Nova Aurora 

224/2024 Alysson Wilson Becla Guimarães 045.488.889-93 Marechal Cândido Rondon 

225/2024 Andressa Pereira Paulino 092.882.949-96 Marechal Cândido Rondon 

229/2024 Fabio Aparecido Santana 034.696.989-10 Guaíra 

230/2024 Stefanie Nattaly Bettoni 098.440.559-38 Santa Helena 

232/2024 Marinez de Fátima Lima 038.233.049-84 Santa Helena 

234/2024 Paulo Ricardo Heinen 057.022.019-06 Marechal Cândido Rondon 

235/2024 Pamella Martins de Macedo* 047.657.111-10 Toledo 
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236/2024 Jaqueline Pereira Jornooki 089.251.229-60 Santa Helena 

239/2024 Victor Fajardo Bortoli 054.310.299-83 Palotina 

240/2024 Victor Fajardo Bortoli 054.310.299-83 Marechal Cândido Rondon 

241/2024 Luis Carlos Dufeck 027.912.729-41 Guaraniaçu 

242/2024 Ana Clara Dal Bosco Sena 082.550.419-82 Marechal Cândido Rondon 

243/2024 Douglas Thiago de Lima 048.735.289-09 Santa Tereza do Oeste 

244/2024 Soeli Olkoski Tomacheski 037.697.929-12 Guaraniaçu 

245/2024 Luiza Orth 109.275.359-12 Marechal Cândido Rondon 

246/2024 Angela Soledade Sachini Abbas 021.914.419-20 Marechal Cândido Rondon 

248/2024 Marcos Vinícius Diniz Carneiro 069.743.194-01 Palotina 

250/2024 Rafaella Aparecida Buligon*  052.186.469-03 Cafelândia 

251/2024 Kelly Cristina Xavier 079.077.009-14 Santa Helena 

252/2024 Jose Willian de Sa Costa Cruz 894.235.932-91 Marechal Cândido Rondon 

253/2024 Tiago José Belegante 066.552.279-76 Guaraniaçu 

254/2024 Giulia Largura Pacheco de Adrade 097.423.559-83 Marechal Cândido Rondon 

 
2° - A divulgação da ordem classificatória e desclassificados (não atingiram pontuação mínima) dos 

candidatos inscritos, conforme segue: 
 

2.1 Enfermeiro – Santa Helena/PR 
Classificação: Inscrição: Candidato: CPF: Pontuação: 

01º 083/2024 Solange Mendonça Lopes 026.448.879-25 10 

02º 101/2024 Eduardo Almeida Sousa 051.155.366-84 10 

03º 134/2024 Deuzenir Rodrigues de Moura 002.382.782-39 10 

04º 156/2024 Lourdes Giovanna Rocha Silva Holanda Lira 025.151.255-06 8,75 

05º 135/2024 William Vitorino dos Santos 090.746.857-81 8,5 

06º 029/2024 Leonardo da Fonseca Teixeira 054.969.807-80 8,5 

07º 141/2024 Maycon Rogério Seleghim 065.085.269-95 8,5 

08º 014/2024 Anderson Rodrigues 075.966.609-16 8,0 

09º 069/2024 Laine Gabrieli Moretto 070.269.159-32 7,8 

10º 166/2024 Janaina Polioni Teixeira* 278.031.798-19 7,75 

11º 214/2024 Giselle Camargo Chanan 063.390.879-73 7,5 

12º 144/2024 Fernanda Siqueira 085.035.639-32 7,25 

13º 121/2024 Karina Tono Domiciano 110.387.249-45 7,15 

14º 251/2024 Kelly Cristina Xavier 079.077.009-14 7,0 

15º 088/2024 Darcson Nogueira Dantas Filho 076.392.464-40 6,75 

16º 109/2024 Fabiane Cristina Spiecker Junges 035.972.259-85 6,0 

17º 232/2024 Marinez de Fátima Lima 038.233.049-84 5,5 

18º 059/2024 Claudinei Pereira 037.432.919-24 5,5 

19º 230/2024 Stefanie Nattaly Bettoni 098.440.559-38 5,15 

20º 186/2024 Ana Claudia Souza 071.602.829-81 4,5 

21º 190/2024 Gabriella Martins Corrêa 077.997.249-00 4,4 

22º 060/2024 Elizete de Oliveira Brito Paz 696.645.521-00 4,3 

23º 057/2024 Bruna Bonavigo de Carvalho 102.691.159-19 4,2 

24º 236/2024 Jaqueline Pereira Jornooki 089.251.229-60 4,0 

25º 118/2024 Anderson Zandonai 098.166.049-57 4,0 

26º 046/2024 Felipe Augusto Pacheco Furlan Pacheco Furlan 098.079.569-94 4,0 

27º 200/2024 Marianna Aparecida Gonçalves Pereira 089.393.559-03 3,5 

28º 128/2024 Bruna Emanuely Kurtz 089.153.889-50 3,2 

29º 041/2024 Bruna Taiane da Silva 110.051.479-14 2,75 

30º 008/2024 Deivid Maciel de Oliveira Silva 037.497.265-66 2,5 

31º 206/2024 Milner Bernardes de Oliveira 005.111.271-03 2,05 

32º 079/2024 Rubia Graciele da Silva 059.944.059-73 1,9 

33º 091/2024 Gracieli Andolfatto Cecatto Prxedes 012.570.539-57 1,75 

34º 105/2024 Alessandra de Cassia Gomes dos Santos 007.175.893-31 1,5 

35º 137/2024 Alcielli Kuhn 108.424.649-05 1,2 

36º 127/2024 Heloísa Borri Piscinato 126.071.119-60 0,6 

37º 146/2024 Marilza aparecida de morais Ruschel* 274.846.558-05 0,5 

Desclassificado 025/2024 Luiz Carlos Bordinhon* 024.890.309-81 0 

Desclassificado 093/2024 Pedro Henrique Brusnicki 087.976.499-61 0 

Desclassificado 113/2024 Gabriella Silva das Neves 022.338.042-36 0 
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Desclassificado 138/2024 Claudio de Moura 065.197.529-83 0 
*Candidato portador de deficiência. 

 

2.2 Farmacêutico– Cafelândia/PR 
Classificação: Inscrição: Candidato: CPF: Pontuação: 

01º 219/2024 Fabricio Dias dos Santos 025.500.379-01 4,2 

02º 010/2024 Noemi da Silva Pereira 349.645.188-25 3,6 

03º 196/2024 Flavia Barbosa 092.490.119-54 2,9 

04º 023/2024 Erika Cristina Alves Gonçalves 108.142.459-19 1,2 

Desclassificado 250/2024 Rafaella Aparecida Buligon*  052.186.469-03 0,4 

Desclassificado 064/2024 Amanda de Aguiar Brito Pontes 074.876.935-89 0,2 

Desclassificado 024/2024 Dejanira Alves Raposo Dinelly* 096.210.627-56 0 

Desclassificado 184/2024 Alessandra Dias de Lima 035.361.891-80 0 
*Candidato portador de deficiência. 

 

2.3 Médico 24h – Marechal Cândido Rondon/PR 
Classificação: Inscrição: Candidato: CPF: Pontuação: 

01º 063/2024 Maycon Luiz Reberte Cunha Rossi 081.506.529-90 8,6 

02º 073/2024 Felipe Andre Zilio  005.534.069-57 7,35 

03º 143/2024 Guilherme Allan Bezerra Severo 403.921.538-90 7,35 

04º 198/2024 Yasmin Bredow 098.261.359-84 6,1 

05º 066/2024 Ricardo Paganin 017.023.850-43 5,15 

06º 148/2024 Lidemar Bordignon 913.193.829-91 4,85 

07º 192/2024 Fabio Francisco Ninello de Oliveira 067.798.659-90 4,85 

08º 185/2024 Daniel Alfredo Obrist Duarte 801.808.019-45 4,7 

09º 045/2024 Andréia Scarletti Lugli 019.534.539-88 3,75 

10º 017/2024 Gianny Chumacro Rodrigues Cabezas* 325.800.532-04 2,5 

11º 090/2024 Edivaldo Antunes de França 617.130.072-15 2,5 

12º 155/2024 Angelita Guimarães 027.657.369-28 2,5 

13º 076/2024 Marcos Luís Ferreira Arrabaça Júnior 085.381.099-01 2,5 

14º 240/2024 Victor Fajardo Bortoli 054.310.299-83 2,25 

15º 242/2024 Ana Clara Dal Bosco Sena 082.550.419-82 2,05 

16º 122/2024 Yasmin Larissa Spricigo 099.393.209-65 1,45 

17º 234/2024 Paulo Ricardo Heinen 057.022.019-06 1,4 

18º 246/2024 Angela Soledade Sachini Abbas 021.914.419-20 1,25 

19º 150/2024 Nicanor Gonzaga Araruna filho 036.232.223-64 1,25 

20º 202/2024 Juliana Emi Shimabukuro 044.435.471-93 1,25 

21º 044/2024 Thaiene Pinheiro sturm 091.787.369-60 1,25 

22º 188/2024 Marina Lira 067.756.579-86 1,25 

23º 169/2024 Jaime Ventura da Silva Junior 055.656.581-95 1,25 

24º 224/2024 Alysson Wilson Becla Guimarães 045.488.889-93 1,25 

25º 016/2024 Pedro Henrique Mohr 094.904.029-07 1,25 

26º 254/2024 Giulia Largura Pacheco de Adrade 097.423.559-83 1,25 

27º 204/2024 Sabrina Nogueira Rodrigues 107.625.519-17 1,25 

28º 245/2024 Luiza Orth 109.275.359-12 1,25 

29º 047/2024 Guilherme Augusto Minato 110.864.209-85 1,25 

30º 037/2024 Vinícius de Sousa Morais  074.880.523-07 1,25 

31º 114/2024 Amanda Rodrigues de Souza 106.883.739-09 1,25 

32º 225/2024 Andressa Pereira Paulino 092.882.949-96 1,25 

33º 181/2024 Márcia Etgeton 037.682.880-30 0,8 

Desclassificado 021/2024 Francisco Norberto Gois Souto 836.802.332-72 0 

Desclassificado 056/2024 Victor Manoel Fernandes Almada 448.478.901-91 0 

Desclassificado 100/2024 Caroline Morelatto Demarco 085.379.239-90 0 

Desclassificado 174/2024 Roberto Nadolny Godofredo 030.217.849-09 0 

Desclassificado 217/2024 Larissa Fernanda de Souza 064.583.251-00 0 

Desclassificado 252/2024 Jose Willian de Sa Costa Cruz 894.235.932-91 0 

 

2.4 Médico 24h – Palotina/PR 
Classificação: Inscrição: Candidato: CPF: Pontuação: 

01º 061/2024 Maykon Luiz Reberte Cunha Rossi 081.506.529-90 8,6 

02º 168/2024 Rogerio Paz Marques 802.163.150-34 7,35 

03º 167/2024 Diogo Cardoso Pereira 287.176.998-27 7,35 
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04º 072/2024 Felipe Andre Zilio 005.534.069-57 7,35 

05º 218/2024 Fernando Dias Lima 915.683.587-68 6,1 

06º 011/2024 Simone Ferreira Alves 033.494.127-00 6,1 

07º 126/2024 Deciana Cristina Rosa Jardim 028.929.029-59 6,1 

08º 132/2024 Lediane Mendonça Dias 055.549.796-88 5,95 

09º 191/2024 Fabio Francisco Ninello de Oliveira 067.798.659-90 4,85 

10º 103/2024 Fernando Vieira Ferreir 043.375.199-12 3,6 

11º 212/2024 Guilherme Lino Gaiari 055.447.289-92 3,6 

12º 222/2024 Isaque Donizett Silva de Souza 090.204.849-07 3,5 

13º 123/2024 Augusto Bertoldo 052.337.919-60 3,4 

14º 130/2024 Murilo Avrella Chaves 047.988.491-97 3,1 

15º 119/2024 Andreisi Aline Rebello 064.799.599-90 2,5 

16º 239/2024 Victor Fajardo Bortoli 054.310.299-83 2,25 

17º 124/2024 Yasmin Larissa Spricigo 099.393.209-65 1,45 

18º 203/2024 Juliana Emi Shimabukuro 044.435.471-93 1,25 

19º 015/2024 Pedro Henrique Mohr 094.904.029-07 1,25 

20º 111/2024 Giovanna Kszan Sierakowski 108.275.429-33 1,25 

21º 205/2024 Sabrina Nogueira Rodrigues 107.625.519-17 1,25 

22º 036/2024 Vinicíus de Sousa Morais 074.880.523-07 1,25 

23º 208/2024 Heloiza A M Lovatel 093.566.109-32 1,25 

24º 115/2024 Amanda Rodrigues de Souza 106.883.739-09 1,25 

Desclassificado 175/2024 Lorraine Agostini de Souza Mafra 086.502.669-67 0 

Desclassificado 248/2024 Marcos Vinícius Diniz Carneiro 069.743.194-01 0 

 
2.5 Motorista Socorrista (Condutor de ambulância) – Guaíra/PR 

Classificação: Inscrição: Candidato: CPF: Pontuação: 

01º 209/2024 Ueslei Oliveira da Silva 069.449.869-65 6,0 

02º 161/2024 Willian Jeferson Alves de Azevedo 045.459.129-23 4,3 

03º 201/2024 Eduardo Felipe de Oliveira de Lai  082.493.169-67 3,5 

04º 140/2024 Paulo Ricardo de Souza Arruda 072.193.281-92 2,5 

05º 002/2024 Jeiel Felipe Ortiz de Oliveira 050.381.591-84 2,0 

06º 117/2024 Juliano Diniz Bourscheidt 045.795.049-84 1,5 

07º 229/2024 Fabio Aparecido Santana 034.696.989-10 1,0 

08º 163/2024 Jose Maria Fontes de Castro Neto 031.933.122-99 0,5 

Desclassificado 095/2024 Luciano Gonçalves 026.360.481-03 0 

Desclassificado 187/2024 Felipe Miranda 073.707.209-18 0 

 
2.6 Motorista Socorrista (condutor de ambulância) – Guaraniaçu/PR 

Classificação: Inscrição: Candidato: CPF: Pontuação: 

01º 085/2024 Ivo da Silva Moreira 975.342.859-68 7,0 

02º 043/2024 Claudemir Ribeiro do Santos 015.206.419-23 5,7 

03º 062/2024 Luciano Elder Moreto 034.456.519-06 5,5 

04º 065/2024 Alex Sandro Puerta 719.697.992-34 5,5 

05º 071/2024 Augusto Alves de Almeida Neto 051.347.469-23 5,5 

06º 092/2024 Flavio Rodrigues Barbosa 030.131.669-40 5,4 

07º 241/2024 Luis Carlos Dufeck 027.912.729-41 4,5 

08º 077/2024 Erik Taylor Serrano Dos Santos 090.405.239-75 3,7 

09º 199/2024 Eliton Renato Caldas 074.259.309-60 2,7 

10º 078/2024 Erivaldo da Silva e Silva 653.853.062-15 2,5 

11º 031/2024 Renato Silva Dantas 034.340.683-76 2,5 

12º 253/2024 Tiago José Belegante 066.552.279-76 1,25 

13º 153/2024 Emilio Rodrigues da Silva 036.070.589-89 1,0 

14º 005/2024 Ademir de Melo Santana 025.758.649-09 1,0 

15º 084/2024 Miguel Ferreira da Costa Junior 075.329.239-40 0,5 

16º 139/2024 Jocelma de Lima 103.052.489-01 0,5 

 
2.7 Técnico em Enfermagem – Guaraniaçu/PR 

Classificação: Inscrição: Candidato: CPF: Pontuação: 

01º 089/2024 Anderson Jose Luciano 021.913.199-63 8,0 

02º 040/2024 Francieli Das Graças Konopka 075.648.579-78 8,0 

03º 108/2024 Juraci Soares de Jesus 655.375.309-10 5,0 

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/


 

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR  

Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br  
 

 

04º 154/2024 Valtair França 900.817.499-53 5,0 

05º 244/2024 Soeli Olkoski Tomacheski 037.697.929-12 4,4 

06º 220/2024 Ary Domingues Nunes Junior 072.316.079-18 1,0 

 
2.8 Técnico em Enfermagem – Nova Aurora/PR 

Classificação: Inscrição: Candidato: CPF: Pontuação: 

01º 223/2024 Rodrigo Anderson Galvão Pereira 031.290.899-77 4,0 

02º 211/2024 Silvana Aparecida Gaiotti de Oliveira 030.774.789-19 1,0 

03º 165/2024 Regiane Ferraz da Silva 085.811.089-03 1,0 

 
2.9 Técnico em Enfermagem – Santa Tereza do Oeste/PR 

Classificação: Inscrição: Candidato: CPF: Pontuação: 

01º 039/2024 Elisandra Simão Hudziak 021.883.329-62 7,2 

02º 003/2024 Juliano Dos Santos Rodrigues 077.169.299-41 6,0 

03º 173/2024 Giuvana Silva do Nascimento 064.041.779-51 5,2 

04º 058/2024 Roseli De Souza Costa 956.361.459-34 5,0 

05º 050/2024 Jackson Roberto Antunes de Lima 038.790.689-41 5,0 

06º 164/2024 Isaias Wilson Prestes Bernardo 080.055.799-93 5,0 

07º 159/2024 Djenifer Larini Vieira Prestes 062.566.449-30 5,0 

08º 213/2024 Camilo Fariniuk Ribeiro de Lima 096.778.429-86 4,5 

09º 009/2024 Eliane Barbosa da Silva 001.289.429-08 4,0 

10º 183/2024 Vanessa Ebert 049.441.699-81 4,0 

11º 136/2024 Dayane Silva dos Santos 055.843.449-58 4,0 

12º 006/2024 Renaldo da Mata 124.274.507-66 4,0 

13º 216/2024 Maria Selma Servilheire 576.739.779-15 3,7 

14º 007/2024 Eroni Piloneto Evangelista  881.339.669-49 3,5 

15º 162/2024 Rosana Maria da Silva 030.222.109-30 3,0 

16º 179/2024 Claudiana Araujo dos Santos 265.660.848-19 3,0 

17º 197/2024 Rodison Pinto Soares 960.780.902-59 3,0 

18º 243/2024 Douglas Thiago de Lima 048.735.289-09 2,9 

19º 193/2024 Luana Claudia Senger Scartezini 020.553.421-00 0,5 

Desclassificado 096/2024 Graciele Miller Hollandini 989.296.071-87 0 

 
2.10 Técnico em Enfermagem – Terra Roxa/PR 

Classificação: Inscrição: Candidato: CPF: Pontuação: 

01º 081/2024 Pábila dos Santos Costa 077.724.939-16 6,8 

02º 102/2024 Jean Carlos da Silva dos Santos Dutra 709.130.741-01 5,4 

03º 157/2024 Denise Cristina Braga Nogueira Adriano 038.654.727-02 5,0 

04º 177/2024 Lalidane Berlanda Antonio 053.454.799-09 3,0 

05º 055/2024 Precila Schmidt Marino 079.216.539-01 2,6 

 
2.11 Técnico em Enfermagem – Toledo/PR 

Classificação: Inscrição: Candidato: CPF: Pontuação: 

01º 004/2024 Margareti Aparecida Zorzo  839.538.509-97 6,0 

02º 068/2024 Susy Maria dos Santos 981.449.445-34 5,5 

03º 235/2024 Pamella Martins de Macedo* 047.657.111-10 4,5 

04º 075/2024 Leonice José de Aquino 007.777.419-11 4,0 

05º 145/2024 Ironi Mendes da Rosa 008.516.379-14 4,0 

06º 158/2024 Eder Roberto Chitto 022.948.919-29 4,0 

07º 070/2024 Jaqueline Duarte do Nascimenti 070.641.149-84 4,0 

08º 210/2024 Leonardo Cesar Santos da Silva 096.677.159-14 3,8 

09º 180/2024 Claudiana Araujo dos Santos 265.660.848-19 3,0 

10º 142/2024 Tifani Scarlet Maccari Costa 088.576.509-52 3,0 

11º 110/2024 Shirley Liriane dos Santos 991.307.001-59 1,4 

Desclassificado 028/2024 Karina Sayuri Mizuguti 085.220.759-05 0 

Desclassificado 182/2024 Ana Maria Siqueira Cavalcante 086.952.979-00 0 

 
2.12 Técnico em Farmácia – Cafelândia/PR 

Classificação: Inscrição: Candidato: CPF: Pontuação: 

Desclassificado 034/2024 Eduardo Gonçalves 107.741.009-31 0 
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3º Relação dos candidatos que não obtiveram homologação da inscrição, por não atenderem as 
exigências estabelecidas no item 2. do Edital nº 100/2024, conforme segue: 
Candidato: CPF: Motivo: 

Dayane Cristiane Ferreira 082.176.729-11 Carteira profissional (certidão) fora do prazo de validade 

Elvis Jonatas Borges 336.623.288-95 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Aline Isabele Penteado 093.323.219-57 Não foi possível verificar se a Carteira Profissional (Coren) esta válida. 

Michels da Silva Walmrath 819.252.470-15 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Fábio Rodrigues Barbosa* 283.939.3 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Kethellyn Dayanne Carvalho 093.894.859-83 Não apresentou Carteira Profissional (CRM) do Paraná 

Yago Luiz de Oliveira 089.616.759-31 Não apresentou curso CETVE 

Marcelo Hameman Guedes* 988.991.042-04 Não apresentou curso CETVE 

Juliano Fernades Ferreira 037.806.289-10 Não apresentou curso CETVE 

Emanuelle Sousa Medeiro de Almeida 020.561.482-50 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Heliomar Cruz Barbosa 849.907.162-72 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Luciana Maciel Pantoja Mendes 730.673.342-72 Não apresentou Carteira Profissional (CRM) do Paraná 

Isaias Jose Santiago de Souza 058.453.094-33 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Ana Claudia da Silva Araujo 409.868.398-92 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Thalita Cocchi Teixeira 415.635.488-10 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Gabriel Bevilacqua Rezende 125.297.819-74 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Cleverson da Cruz 054.893.649-80 CNH fora do prazo 

Caroline Morelatto Demarco 085.379.239-90 Apenas a última inscrição será válida 

Gabriel Rocha pinon Teixeira de Araújo 107.992.844-83 Não apresentou Carteira Profissional (CRM) do Paraná 

Gabriel Rocha pinon Teixeira de Araújo 107.992.844-83 Não apresentou Carteira Profissional (CRM) do Paraná 

Luciano Elder Moreto 034.456.519-06 Apenas a última inscrição será válida 

Henrique Vital Ferreira 370.466.058-23 Não apresentou curso CETVE 

Rafaela Caroline da Silva Molina 081.153.219-40 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Tomaz Lima dos Santos 077.721.595-70 Não foi possível verificar se a Carteira Profissional (Coren) esta válida. 

Gisele Batista de Oliveira 004.371.382-32 Carteira profissional (certidão) fora do prazo de validade 

Cristina Stopassoli 024.762.899-90 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Bruno Paulo de Sousa 016.755.552-90 Carteira profissional (certidão) fora do prazo de validade 

Eduardo Felipe Oliveita de Lai 082.493.169-67 Apenas a última inscrição será válida 

Wanessa Carvalho do Nascimento 694.299.102-30 Não apresentou certificado de Técnico em Farmácia 

David Pereira de Araújo 023.477.691-97 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Eduardo Almeida Sousa 051.155.366-84 Apenas a última inscrição será válida 

Lígia Bello Gabriel 011.517.719-10 Não apresentou Carteira Profissional (CRM) do Paraná 

Ana Maria Rosa 927.774.811-72 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Ana Maria Rosa 927.774.811-72 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Juliana Almeida Lobato 000.387.112-65 Não apresentou Carteira Profissional (CRM) do Paraná 

Regielle Oliveira Marinho 942.995.102-59 Não apresentou certificado de ensino médio 

Alisson Marcos Abreu Magalhães 022.989.141-17 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Beatriz Bezerra Tavares Neta 070.875.024-92 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Meurily Da Silva Capucho 599.400.342-53 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Katia Cilene Ferreira de Carvalho 590.424.512-20 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Denise Cristina Braga Nogueira Adriano 038.654.727-02 Apenas a última inscrição será válida 

Alessandra Antoniolli 076.635.429-67 Não apresentou Carteira Profissional (CRM) do Paraná 

Douglas Thiago de Lima 048.735.289-09 Apenas a última inscrição será válida 

Ivania Zanella 064.055.479-22 Não foi possível verificar se a Carteira Profissional (Coren) esta válida. 

Edir Clemente Silva Nascimento 327.054.998-90 Não apresentou Carteira Profissional (CRM) do Paraná 

Leandra Camelita de Souza Panato 050.062.089-02 Carteira profissional fora do prazo de validade 

Ingrid Nascimento Lima 098.943.399-48 
Documento oficial com foto anexado não pertence ao candidato da 
inscrição 

Meurily Da Silva Capucho 599.400.342-53 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Elisete Aparecida Moreira 043.666.869-61 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Lhaienny Priscila da Penha Silva 722.395.901-06 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Francisco Henrique Félix de Souza 028.267.972-39 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Magson Júnio de Souza 110.726.826-56 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Luciano Dias de Melo 946.512.642-04 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Rosangela da Silva Bernal Moraes 317.039.748-67 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Eloisa Gonçalves Brito 075.459.002-1 Não apresentou Carteira Profissional (CRM) do Paraná 

Keli Terezinha Menin 034.541.649-07 Carteira profissional (certidão) fora do prazo de validade 
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Jussara Rodrigues Pereira 093.486.666-06 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Jeane Alves de Melo 393.526.502-63 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Vinicius Godinho Bueno 016.962.601-67 Não apresentou CNH 

Vinicius Godinho Bueno 016.962.601-67 Não apresentou CNH 

Jeane Alves de Melo 393.526.502-63 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Tiago Franco da Silva 002.908.712-04 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

Victor Fajardo Bortoli  054.310.299-83 Apenas a última inscrição será válida 

Tiago José Belegante 066.552.279-76 Apenas a última inscrição será válida 

Jader Filho da Fonseca Carreiro 109.038.817-99 Não apresentou Carteira Profissional (CRM) do Paraná 

Tatiane de Campos Cavalcante 049.516.421-66 Não apresentou Carteira Profissional (Coren) do Paraná 

 
 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
Cascavel, 07 de junho de 2024. 

 
 

Nicolle Zanela 
Presidente da Comissão Organizadora, Examinadora / Julgadora.  
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